
 

 

Zarządzenie Nr 72/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wzoru oświadczenia dotyczącego publikacji wieloautorskiej w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 6 ust. 7 Regulaminu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora (Załącznik nr 1 do Uchwały nr 71/2024/2025 Senatu UKW 

z dnia 24 czerwca 2025 r.)  

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam wzór oświadczenia dotyczącego publikacji wieloautorskiej wchodzącej w skład 

rozprawy doktorskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

  

 

        prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 72/2025/2026  

Rektora UKW  

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

 

 

[miejscowość, data]  

 

 

 

[imię i nazwisko kandydata lub współautora publikacji] 

[afiliacja]  

[adres e-mail]  

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie o współautorstwie 
 

 

Niniejszym oświadczam, że w publikacji [autorzy, tytuł, pełny adres bibliograficzny] 

mój udział polegał na [szczegółowy opis wkładu kandydata lub współautora w powstanie 

publikacji]. 

 

 

 

…………….…………………………… 

podpis 

 


